关于河南省政府招标课题的结项的通知
校内各相关单位：
按照河南省政府发展研究中心科研处关于《河南省政府决策研究招标课题若干问题的管理意见》，有关规定，现将2018年度河南省政府招标课题集中结项工作有关事宜通知如下：
1、  课题结项须提交的材料。
一、 课题完成成果形式必须是研究报告，具有一定的理论深度和现实意义，篇幅不得少于10000字；(纸质材料和电子文档)

二、在公开刊物上至少发表1篇论文，提交原件(审验后返回)和论文复印件（封面、目录、正文）；
三、提交决策建议文稿（3000—5000字），《决策建议》务必简明扼要，格式包括：课题名称，课题批准号，课题类别，课题负责人（姓名、专业技术职务、工作单位），课题组主要成员，内容摘要及关键词，正文（主要问题分析，主要问题的成因分析，解决问题的对策建议）。以供决策机关参阅。即，结项时需要提交研究报告、决策建议文稿、论文复印件合订一本（以彩页隔断并加目录），一式3份，（纸质材料和电子文档)

四、课题结项申请书，填写提交《结项申请表》（河南省人民政府发展研究中心网站下载）。纸质材料和电子文档)

五、必要的附件（公开发表的论文、专著、软件、其他等） (原件、复印件和电子文档)

2、凡正式出版和发表的研究成果，专著类必须在“封面”或“封二”的位置注明“河南省政府决策研究招标课题”字样，研究报告、论文类必须在显著位置注明“河南省政府决策研究招标课题”字样及立项号。
    3、 提交的最终研究报告、决策建议文稿与论文复印件，由河南省政府决策研究课题招标领导小组办公室组织专家进行结项验收，对评为“合格”档次以上的研究成果，颁发结项证书；对评为“不合格”档次的研究成果不予结项。
     4、凡有下列情形之一者，将不予结项：
（1）变更与增减课题主持人、参加人的；
（2）变更研究课题名称的；
（3）变更研究成果形式的；
（4）对研究成果内容作重大调整的；
（5）课题主持人主动终止或撤消课题的。
   5、对于撤销的课题和不予结项的课题的主持人，取消5个年度的立项申请资格；同时对于资助性课题，由发标单位追回资助经费。
   6、课题结项时，由单位科研管理部门（办公室）统一收交本单位的结项材料，呈报招标办公室。招标办公室不受理个人呈报的结项材料。
四、结项时间
请各有关单位于2019年6月20日前将结项纸质材料交送科研处（325房间。相关电子文档发送至  keyan@huanghuai.edu.cn（电子文档名称为：姓名+招标课题题目逾期不再受理。）
科研处
2019年5月21日
附件一：结项材料要求及样式

附件二：河南省政府决策研究课题结项申请书
附件三：2018年度河南省政府决策研究课题立项课题及参与人员
附件一：结项材料种类、要求及样式

（一）结项材料种类

1、课题结项材料汇编（纸质材料3份，电子文档）

课题结项材料汇编内包括以下四种材料：

（1）课题结项申请书

（2）课题研究报告(纸质材料和电子文档)

（3）决策建议(纸质材料和电子文档)

（4）必要的附件（公开发表的论文、专著、软件、其他等） (原件、复印件和电子文档)

2、河南省政府决策研究课题结项申请书(纸质材料单独打印3份)

3、3000—5000字的决策建议 (纸质材料单独打印3份)

结项材料汇编电子文档发到E-mail: keyan@huanghuai.edu.cn
（二）课题研究报告和决策建议书的版式要求
1、课题研究报告的版式要求
（1）封面
2018年河南省政府决策研究招标课题

XXXXXXXXXXXXXXXXXX

研究报告

课题完成单位：

课题 编 号：

课题负责人：

课题组成人员：

（2）目录。可分为三级标题，后面要有页码
（3）序言（引言或绪论）属于整篇研究报告的引论部分，主要内容包括：
① 研究的背景、动机与目的
② 课题以往的研究评述
③ 课题要解决的主要问题
④ 课题的主要研究方法与研究路线
⑤ 其他

（4）正文。属于研究报告的主体，占据最大篇幅。研究报告所体现的创造性成果或新的研究结果，都将在这一部分得到充分的反映。因此，正文要求内容充实，论据充分、可靠，论证有力，主题明确、层次分明、脉络清晰
（5）脚注。页下注明引用的书名（或文章、会议、网站名称）、作者、出版日期或不宜出现在正文叙述中的说明、解释等
（6）参考文献。格式：序号、作者、书名（或文章、会议、网站）、版次、出版者，出版日期，引用部分起止页码
撰写课题研究报告过程中，可能引用了很多文献，只需将引用的最重要和最关键的那些文献资料列出即可。
（7）课题研究报告的编写要求
①课题研究报告中引用的文字、数据应采取右上角加注角标的方式，并注明引用部分起止页、参考文献的作者、文献名称、版次、出版者，出版日期。
②研究报告中引用的图表应在图表下面注明：资料来源：原作者、原文章名称、页码、日期。
③研究报告正文应保持文字清晰、图表有序、目录准确、页码连续。
（8）课题研究报告格式要求
①课题研究报告题目用3号黑宋体，一级标题用小3号黑宋体，二级标题用4号黑宋体，正文字体统一用4号宋体，内容摘要用4号楷体。

②正文注释页下注，用楷体小4号字。

③课题研究报告封皮课题名称用3号黑宋体，单位名称、课题负责人、课题编号用小3号黑宋体，课题组成员用4号宋体。
④课题研究报告各层次题序要按照人文和自然科学的要求标注：一、（一）1、（1）①或层级式编号 1  ■■■■ 1.1  ■■■■1.1.1  ■■■■1.1.1.1  ■■■■……。标题不得置于页面的最后一行（孤行）
2、决策建议书撰写格式：

2018年河南省政府决策研究招标课题

XXXXXXXXXXXXXXXXXX

决策建议书

课题批准号： x x x x

课题类别：   x x x x

课题负责人： x x x

(业务职称)    x x x x

(工作单位)    x x x x

主要人员：   x x x 、 x x x、  x x x、 x x x……(只列姓名)

正文内容：（仅供参考）
（1）主要问题分析

（2）主要问题的成因分析

（2）解决问题的对策建议

（三）成果鉴定材料汇编（样式）

1.汇编材料封皮（彩皮）

2014年河南省政府决策研究招标课题

XXXXXXXXXXXXXXXXXX

成果结项鉴定材料

课题完成单位：

课题 编 号：

课题负责人：

课题组成人员：

课题完成时间：

（注：封皮课题名称用3号黑宋体，单位名称、项目负责人用小3号黑宋体，课题组成员、课题完成时间用4号宋体。
2.汇编目录（样式）
目    录

（1）课题结项申请书…………………………………………………（页码）

（2）研究报告…………………………………………………………（页码）

（3）决策建议书……………………………………………………（页码）

（4）论文………………………（页码）

（5）其他相关材料……………………………（页码）

  3.有关复印材料的要求

（1）论文需要复印：期刊杂志封皮；期刊杂志目录；论文内容
（2）著作需要复印：著作封皮；著作目录；本人编写的内容
4.汇编材料的装订要求
（1）汇编材料材料统一用A4纸，单面或双面印刷打印，按顺序编写页码，装订成册。装订顺序为《课题立项通知书》（复印件）→课题结项申请书→研究报告→决策建议书……→其他相关的材料（复印件）。

   （2）结项材料打印、装订必须符合存档要求。封皮一律用彩色封面纸，采用胶粘平整装订（不允许用塑料夹、铁夹或穿孔），边角切齐。
附件二：河南省政府决策研究课题结项申请书

	课题名称(立项号)

	课题

负责人

	行政

职务

	专业

职称

	课题起

始时间

	课题结项时间

	联系

电话

	手

机

	电子

邮箱

	主要参加人员

	研

究

成

果

摘

要

	结项

提交

材料

	1.课题研究报告    □      2.决策建议文稿（3000-5000字） □

3.已发表论文论著  □      4.研究成果被应用情况材料       □

	课题负责人单位科研管理部门意见

	   盖章

年   月   日

附件三：黄淮学院2018年河南省政府决策研究招标课题立项汇总表

2018年度河南省政府决策研究招标课题立项名单
	立项编号
	课题名称
	工作单位
	主持人
	成员

	2018B259
	智慧城市背景下河南省城市治理创新研究
	黄淮学院
	刘秀华
	张文静、李小朝、吴方青、郑太升、李秀平

	2018B280
	绿色信贷促进河南省产业结构调整研究
	黄淮学院
	彭宏超
	李洁、梁靓、刘晓敏、李艳丽、王笑凡

	2018B417
	河南深度贫困地区乡村旅游精准脱贫攻坚研究
	黄淮学院
	文斌
	王倩倩、曹银举、邱如梅、张亚萍、刘清洋、王笑凡、胡兰丽

	2018B367
	河南省打造豫剧文化高地的对策研究
	黄淮学院
	邹霞
	张艺迪 、胡万里、吴 研、李运伟、张淑慧

	2018B457
	河南建设多元化养老综合体的经验和对策研究
	黄淮学院
	胡亚光
	陈文英、曹亦鸣、岳红伟、杨柯、张文静